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Protokół 

z obrad XVIII sesji Rady Miejskiej Góry 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 

Sesja Rady Miejskiej Góry rozpoczęła się o godzinie 800 w Sali nr 1 Starostwa Powiatowego w 

Górze . 

Rada obradowała w składzie 15 osobowy. 

Ad. 1 Otwarcie 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Góry Pan Arkadiusz Szuper, rozpoczęto od odegrania 

hejnału Góry. Następnie przewodniczący przywitał Burmistrza Góry, Skarbnika oraz  Radnych. W 

związku z sytuacją epidemiologiczną w sesji nie brali udział goście. Dalej przeprowadzono logowanie 

do elektronicznego systemu głosowania. Ustalono quorum.  

Przewodniczący zapytał o uwagi do porządku obrad. 

Burmistrz zwróciła się o wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie przedłużenia 

terminów płatności rat podatku od nieruchomości przedsiębiorcom będącym podatnikami podatku 

od nieruchomości na terenie Gminy Góra, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku 

z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. 

Burmistrz wyjaśniła, że uchwała mówi o przedłużeniu terminu płatności rat podatku do 30 września. 

Nadal można składać wnioski o umorzenie lub rozłożenie na raty. Każdy wniosek będzie rozpatrywany 

indywidualnie.  

Przewodniczący zaproponował aby uchwałę wprowadzić na koniec porządku obrad. 

Rozpoczęto głosowanie nad porządkiem obrad po zmianach.  

W wyniku głosowania 15 głosami za przyjęto zmieniony porządek obrad.  

Porządek obrad przedstawiał się następująco oprócz punktu pierwszego już zrealizowanego. 

1. Otwarcie.  
2. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 
3. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego. 
4. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego. 
5. Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2020.  
6. Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra.  
7. Uchwała w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości przedsiębiorcom 

będącym podatnikami podatku od nieruchomości na terenie Gminy Góra, których płynność finansowa 
uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu 
COVID-19. 

8. Zakończenie obrad.  
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Ad. 2 Uchwała w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 
 

Burmistrz omówiła to na komisjach, wszystko jest jasne.  
Wobec braku pytań rozpoczęto procedurę głosowania.  
Rada 15 głosami za - jednogłośnie podjęła w/w uchwałę.  
 
Ad. 3 Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
Wobec braku pytań rozpoczęto procedurę głosowania.  
Rada 15 głosami za - jednogłośnie podjęła w/w uchwałę. 
 
Ad. 4 Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
Adam Chmiel zapytał o kwotę nakładu na budowę ścieżki pieszo rowerowej do Kłody Górowskiej.  
Burmistrz odpowiedziała, że jest to kwota 777 777,74 zł, czytała to na ostatniej sesji.  

 
Maciej Liśkiewicz zapytał czy ścieżka będzie przebiegała przy drodze czy będzie za linią drzew. 
Burmistrz odpowiedziała, że również mówiła to ostatnio. Ścieżka będzie przebiegała za linią drzew.  
 
Wobec braku pytań rozpoczęto procedurę głosowania.  
Rada 15 głosami za - jednogłośnie podjęła w/w uchwałę. 
 
Ad. 5. Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2020.  
 
Burmistrz wyjaśniła, że zmiany dotyczą między innymi budowy ronda. Zmiana dotyczy także budowy 
doświetleń przejść dla pieszych, doświetlimy w tym roku 6 przejść dla pieszych. Pozostałe 7 na razie nie 
będzie doświetlone aby nie blokować ruchu bo lada moment firma wejdzie na budowę ronda. Zakupimy 
kule wodne na Pl. Chrobrego, będą na metrowych postumentach. Na razie będą 2 kule. Zmiany są 
również w funduszu sołeckim. Wstępnie wyłoniono wykonawcę na ul. Chabrową, powtórzony będzie 
przetarg na ul. Liliowa. Zmianie ulegają niektóre nazwy zadań.  
 
Wobec braku pytań rozpoczęto procedurę głosowania.  
Rada 15 głosami za - jednogłośnie podjęła w/w uchwałę. 
 
Ad. 6. Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra.  
 
Burmistrz poinformowała, że jest to konsekwencja zmian w budżecie.  
 
Wobec braku pytań rozpoczęto procedurę głosowania.  
Rada 15 głosami za - jednogłośnie podjęła w/w uchwałę. 
 
 
Ad. 7. Uchwała w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości 
przedsiębiorcom będącym podatnikami podatku od nieruchomości na terenie Gminy Góra, których 
płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 
ekonomicznych z powodu COVID-19. 
 
Janina Ziombra zapytała, czy we wrześniu będzie suma tych 3 rat?  
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Burmistrz odpowiedziała, że tak. Prosi o łączne rozpatrywanie dwóch uchwał. Przedłużamy termin 
płatności, jeśli ktoś ma trudną sytuacje może złożyć wniosek o rozłożenie na raty lub o umorzenie w 
związku z trudną sytuacją. Nie może być przedmiotem uchwały umorzenie wszystkim podatków.  
 
Na koniec Burmistrz podziękowała formie MLwood za przekazanie kwoty 20 tyś. zł na rzecz walki z 
koronawirusem. Zakupiony sprzęt zostanie przekazany dla ratowników i policjantów z naszego powiatu. 
Podziękowania dla strażaków OSP za roznoszenie maseczek.  
 
Wobec braku pytań rozpoczęto procedurę głosowania.  
Rada 15 głosami za - jednogłośnie podjęła w/w uchwałę. 
 
Ad. 8 Zakończenie obrad.  
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął obrady XVIII sesji. 
 
Na tym protokół zakończono.  
Prot. M.Sz 


